pariter, rogatis et requilitis.

Et ego magifter Wilelmus Steward prefbiter Glafguenfis diocefis, pub-

licus facra au6loritate apoftolica notarius, quia premilTis omnibus et

lingulis dum fic ut premittitur dicerentur, agerentur et fierent, ima-

cum prefato ballivo et prefcriptis teftibus prefena interfui, atque omnia

et fingula fuprafcripta fic fieri vidi, fcivi et audivi ac in notam cepi,

ex qua hoc prefens publicum inftrumentum manu mea propria fcrip-

tum exinde confeci et in hanc publicam formam redegi fignoque no-

mine ac fubfcriptione meis folitis et confuetis fubfcripfi et fignavi ; et

ad majorem omnium premiiforum robur et firmitatem, figillum com-

mune burgi et civitatis Glaigueniis a liiprafcripto ballivo ad hec con-

cedenda fubtus iiibfcriptione et iigno mei notarii huic prefenti inftru-

mento debita cimi inftantia coram prefcriptis teftibus appendi procu-

ravi, rogatus ac requifitus, in fidem et teftiraonium veritatis omnium
premiiforum. Vilelmus Steward.

Carta de burgagio in le fifchargait de Glaigw.

OMNIBUS ad quorum aipe6lum prelens fcriptum pervenerit Adam dic-
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tus de Cardelechan' quondam burgenfis ville Glafguenfis falutem in Domino
fempiternam. Quoniam ex ulii venit et jura volunt ut ea que rationabili-

ter et debito modo fiunt in lcriptis redigantur ad notitiam et memoriam
pofterorum, hinc eft quod univerfitati veftre prefentibus notum facio et

fingnifico me ad tantam paupertatis inopiam deveniire quod, iine venditione

burgagii mei quod aliquo tempore in predi6lo burgo habui in vico qui dici-

tur vicus pilchatorum deprope pontem de Clud, de paupertate mea relevari

non potui nec vitam competentem [habere], omnibus bonis mobilibus prius

venditis et expofitis, et ne fa6lum meura aliquo tempore calumpniari poterit,

forma juris in omnibus obfervata, burgagium meum prenominatum coram
communitate burgenfium ville prenominate femel, fecundo et tertio [poft]

intervalla dierum, heredibus meis pre omnibus legittime optuli venale, ficut

jura volunt et exigunt, qui cum non haberent unde predi6lum burgagiura

coniparare poterant, ego Adam predi6lus neceflltate compullus que legem

non patitur, cimi aliunde non haberera unde vite mee alimenta nifi mendi-

cando adquirere, predi6tum burgagium, coram communitate ville predi6le,

in placito fuo habito die Martis proxima ad feftum San6li Cuthberti epil-

copi et confeflbris in quadragefiraa anni gratie m' cc' Ixxx' v', pro me et

heredibus raeis, religiofis viris Abbati et conventui de Pafleto concefli,

vendidi et quietura clamavi imperpetuura cura onini jure quod niihi vel

heredibus meis vel alicui alio in predi6lo burgagio cum pertinentiis nomine

noftro competit, competiit vel aliquo tempore competere poterit irapofte-

rura aliquo jure vel judicio contingentibus, propter quandara pecunie fum-

mara mihi folutam
;
quara quidera pecunie furamam fateor me plene et in-

tegre recepilTe, et in utilitatem meam et heredura meorum efle converfam.

Et renunciavi exprelTe pro me et heredibus meis et quolibet noftrum in

hoc fa6lo omnibus litteris generalibus et Ipecialibus a quocunque foro im-

petratis vel impetrandis, et omni beneficio juris canonici et civilis, et omni-

bus aliis que contra tenorem hujus inftruraenti obici poterunt vel opponi.

Inliiper fubpofui et fubpono me et heredes nieos et queralibet noftrura

juriIdi6lioni et cohercioni doraini Epifcopi Glafguenfis et ejus officialis qui

pro terapore fuerit, ut arabo vel alter ipforura poICnt vel polfit nos et

quemlibet noftrura ad obfervationera hujus inftrumenti in quolibet articulo

per cenfurara ecclefiafticara de plano et fine ftrepitu judiciali corapeflere,

ex fola infpe6lione hujus inftrumenti. Et ne ceca oblivione depereat quod

coram communitate predi6la fa6lum eft et recognitum, gratia majoris tef-
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tamonii, ad inftantiam meam, quia figillum meum non ell autenticum nec eft

notorium, prefens fcriptum communi figillo predi6li burgi et figillo officiali-

tatis curie Glafguenfis unacum figillo meo roborari procuravi. Hiis teftibus.

Carta Walteri filii Alani domini Regis Scotie fenefcalli, de redditu trium

marcarum.

OMNIBUS Chrifti fidelibus tam prefentibus quam futuris Walterus filius

Alani domini Regis Scotie fenefcallus falutem. Noverit univerfitas veftra

me divine pietatis intuitu, et pro falute anime mee et patris et matris niee

et antecefforum et fuccefforum meorum, concefliffe, dediffe et hac prefenti

carta mea confirmaffe Deo et beate Marie et conventui de Syxle in puram

et liberam et perpetuam elemofinam, redditum trium marcarum argenti

de redditu meo quem Adam de Neff et heredes fui michi et heredibus meis

annuatim folvere tenebantur pro terra quam Henricus Walenfis quondam

tenuit, quam etiam eidem Ade et heredibus fuis de me et heredibus meis

hereditarie tenendam per cartam meam contuli. Affignavi etiam predic-

tum Adam et heredes fuos predi6lo conventui de Syxle ad predi6lum red-

ditum trium marcarum annuatim ad duos terminos imperpetuum Iblven-

dum, fcilicet ad feftum Pentecoftes viginti folidos et ad feflxmi Sandli

Martini xx folidos. Et ego Walterus et heredes mei predi6tum redditum

predidlo conventui imperpetuum de omnibus ficut puram elemofinam con-

tra omnes homines warantizabimus et defendemus. Et ut hoc donum
raeum ratum et ftabile imperpetuum permaneat prefentis fcripti paginam

figilli mei impreffione corroboravi ; Hiis teftibus, domino Ada abbate de

Melros, Hugone fuppriore in eadem domo, Rogero filio Glay, He6lore,

Johanne de Montegumeri, militibus meis, Nicholao perfona de Dundonald,

Wilelmo fratre liio, Wilelmo, Luca, Roberto, capellanis, Malcolmo filio

Maldoveny comitis de Levenax, Wilelmo de Pertheyc, Roberto de Egle-.

fliam, Alano de Wynelingham, clericis, Wilehno Scot, et aliis.

Carta Adam de Neff de tribus marcis fupradi6lis.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefentibus et futuris Adam de Neff falutem.

Noverit univerfitas veftra me et heredes meos poft me obligatos fuiffe

3e
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Deo et beate Marie et Conventui de Sixle, per affignationem domini mei

domini Walteri filii Alani domini Regis Scotie fenefcalli, ad folvendum

eifdem annuatim redditum trium marcarum ad duos anni terminos fcilicet

medietatem ad feilum Pentecoftes et medietatem ad feftum Sandli Mar-
tini

;
quem idem dominus meus eis in puram et perpetuam elemofinam pro

falute anime fue et fuorum per cartam fuam contulit de redditu fuo quem
ego et heredes mei illi et heredibus fuis annuatim folvere tenebantur pro

terra quam idem dominus meus mihi et heredibus meis de fe et heredibus

fuis hereditarie tenendam per cartam fuara contulit, quam etiam Henricus

Walenfis quondara tenuit. Et ad hujus rei majorem lecuritatem, eis hanc

cartam meam figilli mei appofitione munitam contuli. Hiis teftibus, Do-
mino Ada abbate de Melros, Hugone fuppriore in eadem domo, Rogero
filio Glay, Heftore, Johanne de Montegummeri, railitibus, Wilehuo, Luca,

Roberto, capellanis, Malcohno fiUo Maldoveny comitis de Levenax, Wilel-

mo de Pertheyc, Roberto de Eglelham, Alano de WyneHngham, clericis,

Wilelmo Scoto, et aliis.

Carta confirmationis domini Alexandri regisScotie fuper didlis tribus raarcis.

ALEXANDER Dei gratia rex Scottorum oranibus probis hominibus to-

tius terre fue clericis et laicis falutem. Sciant prefentes et futuri nos con-

ceffiire et hac carta noftra confirmafTe donationera illam quara Walterus

filius Alani fenefcallus nofter fecit Deo et beate Marie et conventui de